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COMUNICATO UFFICIALE N.34 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.11
Divisione regionale 1 n.8
Girone Unico

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 OTTOBRE 2025

Gara n.
2 A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA 83-73
giocata il 03/11/2025 (STAROPOLI A., PRESTIA A.)
5 A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA BAGNARA BASKET A.S.D. 58 - 75
giocata il 29/10/2025 (FONTANELLA MOLEA G., STRONGOLI P.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
22 CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA 113-101
giocata il 01/11/2025 (LOPRESTI V., STRONGOLI P.)
23 A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA 51-73
(STAROPOLI A., ORLANDO G.)
24 A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA GAMIAN CONSULTING BELVEDERE 99 -79
(CONTI D., ALAMPI F.)
25 A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA GEREMIA LUMAKA BASKET RC 68 -77
(SPOSATO D., LAURENDA D.)
Fabio Postorino
GIUDICE SPORTIVO
05/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 39 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 27

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA

visti

rende nota la classifica

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

Girone Unico
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GEREMIA LUMAKA BASKET RC
A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA

A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
NBS EDIL MC COSTRUZIONI

CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA
GAMIAN CONSULTING BELVEDERE
A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
BAGNARA BASKET A.S.D.

A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA

ASD BOTTEGHELLE BASKET

Note:
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420
357
414
319
382
353
357
296
221
262
238

317
251
387
261
434
326
372
324
214
374
359
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

PUNTI
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CR CALABRIA

Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440

89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38



