

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.34 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.11

Divisione regionale 1 n.8

Girone Unico

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 OTTOBRE 2025

Gara n.

2	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA A.S.DI	L. VIS REGGIO CALABRIA	83 - 73	
	giocata il 03/11/20	25 (STAROPOLI A., PRESTIA A.)		
5	A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA BAGNA	ARA BASKET A.S.D.	58 - 75	
	giocata il 29/10/2025 (FONTANELLA MOLEA G., STRONGOLI P.)			

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

22	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. giocata il (REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA 01/11/2025 (LOPRESTI V., STRONGOLI P.)	113 - 101
23	A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA (STAROPOLI A., ORLANDO G.)	51 - 73
24	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE (CONTI D., ALAMPI F.)	99 - 79
25	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	GEREMIA LUMAKA BASKET RC (SPOSATO D., LAURENDA D.)	68 - 77

Fabio Postorino GIUDICE SPORTIVO

05/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 39 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 27

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CALABRIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Unico

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GEREMIA LUMAKA BASKET RC	5	5	0	420	317	0	10
2	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	4	4	0	357	251	0	8
3	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA	5	4	1	414	387	0	8
4	NBS EDIL MC COSTRUZIONI	4	3	1	319	261	0	6
5	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.	5	2	3	382	434	0	4
6	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA	4	2	2	353	326	0	4
7	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE	5	2	3	357	372	0	4
8	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	4	1	3	296	324	0	2
9	BAGNARA BASKET A.S.D.	3	1	2	221	214	0	2
10	A.D.F. BASKETBALL LAMEZIA	5	0	5	262	374	0	0
11	ASD BOTTEGHELLE BASKET	4	0	4	238	359	0	0

Note: